
Městský úřad Klecany
Do KlecríLnek 52. PSC 250 67

VYřizu]ei Bc'DanielDvořák
Tel: 284 890 064.739 592 t75
Iax: 230 2l'1304
E mail: danicl.dvorakaglmu klecanv.cz

Datum: 26.:1.2018

Yýzva k odstranění opuštěného vozidla (vraku)

Městský úřad Klecany vyzývá májitele tohoto vozidla (vraku)!

tov. zn.: Škoda Fabia

RZi bcz. RZ

aby nepřodleně odstranil své vozidlo (vrak) z místní komunikace' dle $ 19 odst.3 a 4 zákona č.
13/1997 sb., o pozemních komunikacích a vcřcjného prostranství' dle s 34' zákona č' 128/2000
sb', o obcích vc městě Klecany. vozidlo jc odstaveno na pozemku města Klecany bez souhlasu
vlastníka.

Lokalita: ařeál Dolní Kasářna

Toto vozidlo (vrak) obrožuje životní prostředí a bezpečnost provozu na pozemÍich komunikacích.
Tímto je porušován s 19 odst' 2, písnena g)' zákona č. 13/1997 Sb'' o pozemních kornurrikacích' Je
zakázáno odstavovat silniční vozidlo, ktelé je tÍvale technicky nezpůsobilé kprovozu a není
opatřeno státní poz1ávací značkou neboje zjevně trvale technicky nezpůsobilé k provozu (vrak).

Pokud nebude uvedcné vozidlo (vrak) odstraněno Ylastníkcm, bude dle s 19, odst. 3 a 4,
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, po maťlém uplynutí lhůty dvou měsíců
odc dne zveřejnění této výzvy, zlikvidováno na náklady vlastníka vozidla.

vlastník vraku, který neuposlechne této výzw Města Klecany, se dopouští přestupku dle
$ 42a, odst. 1, písm. i), zákona č. 13/1997 sb.' o pozemních komunikacích. Za tento př€stupek
lze dle $ ,l2a, odst. 7, písm. b), zákona č.^13/|997 sb., o pozemních komunikacích uložit
pokutu až do výše 300 000' - Kč.

Tato výZva byla vwěšena dne: 26. ,1. 2018
Uplynutí lhůty 2 měsíců dne:27' 6' 2018
l ato výzva byla .cjnlul] dne:''.'''.''''.'''.''''.''''.'''.'''.''''.

Bc. Daniel
mistostarosta

Telefoni 284 890 06'l
Imail:muk]ecany(d,mu-klecany.cz

Fax] Banlovni spojeni: Učet:
28,l890 000 KB PÉha t 2228-201/0100

ICO: 00240290


